1

 ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NN                 Tuy Phước, ngày       tháng  9  năm 2022

                          Kính gửi:

                 - Các thành viên Ban Chỉ huy PCTT, TKCN&PTDS huyện;

                 - Thủ trưởng các phòng, ban liên quan;

                           - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 6296/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của UBND huyện

về việc phê duyệt Phương án phòng, chống giảm nhẹ thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2022; Quyết định số 5514/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND huyện về

việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ

dân sự huyện; Quyết định số 25/QĐ-BCH ngày 21/9/2022 của Trưởng Ban Chỉ

huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự huyện về việc

phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu

nạn và Phòng thủ dân sự huyện.

Để tập trung ứng phó với cơn bão số 4 (bão Noru) có hiệu quả, nhằm giảm

thiểu thiệt hại về tài sản và con người do bão gây ra; Chủ tịch UBND huyện yêu

cầu:

Các thành viên Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự huyện; theo nhiệm vụ đã được phân công tại quyết định nêu trên,

khẩn trương tập trung đi kiểm tra, hướng dẫn các địa phương trong công tác ứng

phó với cơn bão số 4 (bão Noru) có hiệu quả. Đồng thời, tổng hợp những kiến nghị

của các địa phương để gửi cho Thường trực Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai,

tiềm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự huyện tổng hợp, báo cáo UBND huyện chỉ

đạo.

Yêu cầu các thành viên Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu

nạn và Phòng thủ dân sự huyện nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (k1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

Về việc khẩn trương tập trung

kiểm tra công tác ứng phó với

cơn bão số 4 (bão Noru)

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-26T09:28:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-26T12:15:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:33:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!